
Schichtstoffplatten HPL, Kompakt, Kanten  13.1

Register 13   / Kunstharzplatten HPL, Kompakt,

Kanten
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13.6DN-Kantenreiniger

Gegenzug Schichtstoffplatte HPL

Argolite Kompaktplatten

Duropal Kompaktplatten

Kanten ABS

Kanten Polycol

Kanten Polybord

Argolite Schichtstoffplatten HPL

SwissKrono Schichtstoffplatten HPL

Duropal Schichtstoffplatten HPL

Print Schichtstoffplatten HPL

Homapal Schichtstoffplatten HPL magnethaftend
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Argolite Schichtstoffplatten HPL 0.9 mm

2
1
6
0
 x

  
9
3
0
 m

m

2
1
6
0
 x

 1
0
6
0
 m

m

2
6
0
0
 x

 1
3
0
0
 m

m

3
3
0
0
 x

 1
3
0
0
 m

m

3
3
0
0
 x

 1
6
0
0
 m

m

X

X X

X

X

X

X

X

X X

X

X X

X

X X X

X

SwissKrono Schichtstoffplatten HPL 0.8 mm
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Duropal Schichtstoffplatten HPL 0.8 mm
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271 AM Schiefergrau

272 AM Mausgrau

273 AM Staubgrau

276 AM Hellgrau

217 AM weiss

217 SM weiss

218 AM Schwarz mit Schutzfilm

281 AM Lichtgrau

302 AM Eierschalen

306 AM Schneeweiss

330 AM Grauweiss

318 SM Mellotown grau

377 AM Edelweiss

K 101 PE Weiss

U 570 VL Porzellan

140 VV (AM) Weiss
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Print Schichtstoffplatten HPL 0.9 mm
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Homapal Schichtstoffplatten HPL magnethaftend 1.0 mm
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Gegenzug Schichtstoffplatten HPL 0,8 mm  /  0.9 mm
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877 Multirighe  Alu längs gerillt

877 Millerighe  Alu quer gerillt

405 Morbida (SM) Weiss

873 Satinata  Alu gebürstet

877 Morbida  Alu Seidenmatt

8206 weiss glänzend RAL 9016

magnethaftend

Gegenzug Weiss SM (ähnlich RAL 9010)

Gegenzug Weiss AM (ähnlich RAL 9010)
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Argolite Kompaktplatten
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Duropal Kompaktplatten
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217 SM Weiss, Kern brau

140 VV (AM) Weiss, Kern schwarz
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ABS - Kanten 
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Polycol - Kanten (mit Schmelzkleber)
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Polybord - Kanten
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0.90 SM  Weiss

0.90 PE  Weiss

W3-04 PE  Weiss

W3-01 SM  Weiss

W3-04 PE  Weiss

W3-07 SM  Weiss lackierbar

3B Maxxi-Matt Sandbeige (P92500)

SwissKrono U 570 VL  Weiss Premium

SwissKrono U 162 VL  Graphit

SwissKrono U 171 PE  Achatgrau

SwissKrono U 190 VL  Schwarz

SwissKrono U 191 PE  Korpusgrau

W3-01 SM  Weiss

3B Maxxi-Gloss Weiss Hochglanz (PA8100)

3B Maxxi-Matt Weiss (P84210)

3B Maxxi-Matt Grey (PA4000)

3B Maxxi-Matt Black (PA8000)
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DN-Kantenreiniger
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X XDN-Kantenreiniger

Der hochwertige DN-Reiniger beseitigt effektiv unerwünschte Verschmutzungen auf fast

allen Kunststoffoberflächen (selbst ABS), ohne das Material anzugreifen.
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